

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๗๕-๐๐๒ สายบ้านสวาท - หนองแสง - บ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ ๒ บ้านหินเหล็กไฟ ตำบลสร้างมิ่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ยส.ถ.75-003 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	21,000.000	1.69	35,490.00	1.3436	2.27	47,684.36
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	17,500.000	342.35	5,991,125.00	1.3436	459.98	8,049,675.55
3	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	170.000	226.52	38,508.40	1.3436	304.35	51,739.88

ชาญวิทย์ จันทร์สุข

25 มีนาคม 2562 15:17:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๗๕-๐๐๒ สายบ้านสวาท - หนองแสง - บ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ ๒ บ้านหินเหล็กไฟ ตำบลสร้างมิ่ง									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,575.000	90.02	141,781.50	1.3436	120.95	190,497.62
5	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,500.000	65.49	229,215.00	1.3436	87.99	307,973.27
6	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	575.000	496.34	285,395.50	1.3436	666.88	383,457.39
	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	700.000	184.11	128,877.00	1.3436	247.37	173,159.13
1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)								
					รวมราคากลาง			9,204,187.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๗๕-๐๐๒ สายบ้านสวาท - หนองแสง - บ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ ๒ บ้านหินเหล็กไฟ ตำบลสร้างมิ่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๗๕-๐๐๒ สายบ้านสาวท - หนองแสง - บ้านหินเหล็กไฟ หมู่ที่ ๒ บ้านหินเหล็กไฟ ตำบลสร้างมิ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างมิ่ง
------------------------------------	---

คะนงค์ บุตรบุรี
(คะนงค์ บุตรบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ จันท์สุข
(ชาญวิทย์ จันท์สุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกฤต ไชยศรีษะ
(ธนกฤต ไชยศรีษะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ จันท์สุข

25 มีนาคม 2562